ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии

по рассмотрению и оценки заявок на участие

и определение победителя  открытого запроса предложений
№ 108
                                                         06 августа 2013 г.
город Томск
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:
Предметом открытого запроса предложений является право  заключения договора подряда на новое строительство здания распределительного пункта (РП) в г. Томске (ул. Р. Люксембург, 36).
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель закупочной комиссии:
Калинин Владимир Константинович – директор по организации и развитию производства.
          Члены комиссии:

Журавлев Алексей Петрович – начальник РСУ;

Буевич Людмила Ивановна - мастер;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом по ООО «Горсети» № 339 от 27 апреля 2012 года. Заседание проводится в присутствии   4  членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении заявок на участие в открытом запросе предложений и о допуске участников размещения заказов к участию в запросе предложений или об отказе такого допуска.

2. О присуждении участникам запроса предложений номеров (мест) и определении победителя запроса предложений.
1. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ К УЧАСТИЮ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА.
Члены закупочной комиссии рассмотрели заявки на участие в открытом запросе предложений, при этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов, условиями Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «Горсети» (с изменениями и дополнениями от 10.07.2012, 25.09.2012, 19.10.2012,1 0.12.2012, 24.04.2013), утвержденного Общим собранием участников ООО «Горсети» (Протокол № 5-12 от 23.03.2012 г.) и условиями документации открытого запроса предложений.
1.  О рассмотрении заявок на участие в открытом запросе предложений и допуске участника размещения заказов к участию в открытом запросе предложений ООО «Гражданпромстрой».

ООО «Гражданпромстрой», 634009, г.Томск, пр. Ленина, 190, строение 2,  признана в целом соответствующей установленным требованиям документации открытого запроса предложений
Решили: признать заявку ООО «Гражданпромстрой» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации открытого запроса предложений. Признать ООО «Гражданпромстрой» участником открытого запроса предложений.
2. О ПРИСУЖДЕНИИ УЧАСТНИКАМ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ НОМЕРОВ (МЕСТ) И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ.

На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ, пункта 7.7.Особенности проведения запроса цен, подпункта   7.7.12. Положения о закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» открытый запрос цен признается несостоявшимся, и  закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с участником открытого запроса цен, а именно с ООО «Гражданпромстрой».

Результаты голосования:

«За» 4 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. _______________________________(В.К. Калинин)

(подпись)

2. _____________________________ _ (А.П. Журавлев)
 (подпись)

3. _______________________________(Л.И. Буевич)
(подпись)

4. ______________________________  (М.В.Марухленко)

(подпись)

стр. 1 из 2